i

PÁGINA
PORTARIA NQ 13.945/2016

DATA

Em 08 de setembro de 2016.

ASSUNTO: Designação de Comissão para Venda de árvores de eucaliptos
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 08 de setembro de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão de Venda integrada por:

TITULARES
Emerson Durski Machado de Oliveira - Presidente
André Luiz Medeiros Ramos
Thiago de Oliveira

SUPLENTE
Irajá Massoni de Faria

para, sob a presidência do primeiro e de conformidade com as normas do IAPAR,
realizar as operações de venda de árvores de eucaliptos da Estação Experimental de
Londrina.

Vwrí tv'-t!Lt1[ÂA jAflf
FLORINDO DALB'WRf'O

Diretor -Presidente